СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

15 августа 2019 года № 15/2

О предоставлении муниципальных

жилых помещений и заключении

договоров найма

В целях реализации конституционного права граждан на жилище

путем развития договорных отношений в жилищной сфере, упорядочения

системы управления и рационального использования жилых помещений,

находящихся в муниципальной собственности поселения Филимонковское в

городе Москве, и в соответствии с Гражданским кодексом Российской

Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом

поселения Филимонковское,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Предоставить:

1) Евсюкову Роману Олеговичу жилое помещение - квартиру

общей площадью 51,3 кв.м, жилой площадью 28,5 кв.м, состоящее из двух

комнат, расположенную по адресу: город Москва, поселение

Филимонковское, поселок Марьино, дом 22, кв. 155, сроком на 5 (пять) лет;

2) Гринишину Дмитрию Михайловичу жилое помещение -

квартиру общей площадью 37,0 кв.м, жилой площадью 27,3 кв.м, состоящее

из двух комнат, расположенную по адресу: город Москва, поселение

Филимонковское, поселок Филимонки, дом 5, кв. 10, сроком на 5 (пять) лет.

2. Администрации поселения Филимонковское в городе Москве:

1) Заключить с лицами указанными в п.1 настоящего решения

договора найма жилых помещений, сроком на 5 (пять) лет;

2) Зарегистрировать договора найма жилых помещений, сроком на

5 (пять) лет в органах, осуществляющих государственную регистрацию

прав на недвижимость и сделок с ней.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Филимонковское Марию Васильевну Аришину.

Глава поселения Филимонковское                                                   М.В. Аришину